СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 15 »   ноября  2023 г.  № 191
с. Писаревка

О приеме в муниципальную собственность
 земельных участков

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Писаревского сельского поселения, в целях упорядочивания учета недвижимого имущества Писаревского сельского поселения, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Принять на баланс  земельные участки, расположенные на территории Писаревского сельского поселения, категория земель «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»:
1.1 Земельный участок с кадастровым номером 36:12:4700001:22, площадь 2684 м.кв., кадастровая стоимость – 386549,68 руб., местоположение: Воронежская область, Кантемировский р-н, с. Писаревка, ул. Советская, 48;
1.2 Земельный участок с кадастровым номером 36:12:4700002:6, площадью 1036 м. кв., кадастровая стоимость – 149204,72 руб., местоположение: Воронежская область, Кантемировский р-н, с. Писаревка, ул. Ленина, 66а;
1.3 Земельный участок с кадастровым номером 36:12:4700007:16, площадь 2200 м.кв., кадастровая стоимость – 316844 руб., местоположение: Воронежская область, Кантемировский р-н, с. Писаревка, ул. Ленина, 43а;
1.4 Земельный участок с кадастровым номером 36:12:4700010:25, площадь 2456 м.кв., кадастровая стоимость – 353713,12 руб., местоположение: Воронежская область, Кантемировский р-н, с. Писаревка, ул. Ленина, 8а;
1.5 Земельный участок с кадастровым номером 36:12:4700015:20, площадь 1725 м.кв., кадастровая стоимость – 248434,5 руб., местоположение: Воронежская область, Кантемировский р-н, с. Писаревка, ул. Шевченко, 29;
2. МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» оформить документацию согласно действующему законодательству и внести изменения в реестр муниципального имущества.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                                И.И. Скибина

Председатель Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                                  А.Н. Хортов